15-02-2024 05:40:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores da rua mencionada reclamam do lixo depositado no terreno vago. Consoante as alegações,
mister é a atuação desta secretaria, para realizar serviço de limpeza , roçagem e cercamento do terreno vago.

solicita notificar o proprietário para limpeza , roçagem e cercamento do devido lote

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

RUA FRANCISCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA, SANTA MÔNICA, 38.408-258, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: AO LADO DO NUMERO 1332

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 10824/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total